

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:201
UACI del Hospital de Metapan	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Metapan 14 de Junio del 2016	No.Orden:38/2016
----------------	-------------------------------------	-------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE
ELECTRO INDUSTRIALES PACIFICO, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS.	-	-
150	Cada Uno	CABLE WP 6 FORRADO.	\$0.24	\$36.00
1	Cada Uno	CAJA TERMICA 6E 1F 250V. GENERAL ELECT.	\$23.81	\$23.81
4	Cada Uno	DADO TERMICO THQL 15A 1P G.E.	\$3.87	\$15.48
4	Cada Uno	DADO TERMICO THQL 20A 1P G.E.	\$3.87	\$15.48
4	Cada Uno	DADO TERMICO THQL 30A 1P G.E.	\$3.83	\$15.32
60	Cada Uno	CABLE TNM 3X10 AWG BLANCO.	\$2.05	\$123.00
5	Cada Uno	CANALETA 20X12MM LEGRAND.	\$1.28	\$6.40
5	Cada Uno	ADAPTADOR P/CANALETA 22X10MM. 3 MOD.	\$0.98	\$4.90
5	Cada Uno	TOMA SUPERFICIAL POLARIZADO OVAL.	\$1.50	\$7.50
100	Cada Uno	ANCAL PLASTICA 9/32"X1 1/2" VERDE.	\$0.09	\$9.00
100	Cada Uno	TORNILLO GOLOSO P/CAJAS OCT. REC. PLASTICA.	\$0.03	\$3.00
6	Cada Uno	CAJA OCTAGONAL PVC P/TECNODUCTO 1/2-3/4".	\$0.38	\$2.28
6	Cada Uno	TAPA PLASTICA P/CAJA OCTAGONAL.	\$0.25	\$1.50
1	Cada Uno	CUERPO TERMINAL 1" DE ALUMINIO C/ABRAZADERA TRUPER.	\$1.95	\$1.95
25	Cada Uno	POLIDUCTO 1" BAJO NORMA.	\$0.25	\$6.25
25	Cada Uno	GRAPA CONDUIT 1".	\$0.18	\$4.50
2	Cada Uno	TENSOR GALVANIZADO T/Z"	\$13.31	\$26.62
2	Cada Uno	TAPON HEMBRA PVC S40 38MM 1 1/2" BL C/C.	\$0.60	\$1.20
2	Cada Uno	VARILLA ROSC. GALV. 5/8X36 C/ARAND+TUERC.	\$4.56	\$9.12
50	Cada Uno	POLIDUCTO 3/4 BAJO NORMA.	\$0.16	\$8.00
5	Cada Uno	CAPACITOR DE MARCHA 5MFD 370V.	\$2.29	\$11.45
5	Cada Uno	CINTA DE VINIL #33 3M.	\$4.05	\$20.25
10	Cada Uno	CINTA AISLANTE 20YDS 1711 3M.	\$1.09	\$10.90
5	Cada Uno	PLACA MODUS 3 SWITCH 2 VIAS BTICINO.	\$3.59	\$17.95
10	Cada Uno	INTERRUPTOR SILENCIOSO 15A/120V MARFIL.	\$1.03	\$10.30
10	Cada Uno	PLACA P/INTERRUPTOR P/INTEMPERIE COOPER.	\$7.73	\$77.30
2	Cada Uno	LAMPARA ELECTRONICA 2X32W P/ADOSAR.	\$20.69	\$41.38
5	Cada Uno	PLACA MODUS 2 WITCH 2 VIAS BTICINO.	\$3.26	\$16.30
1	Cada Uno	ESMERIL ANGULAR 4 1/2" 1010W INDUSTRIAL TRUPER.	\$58.91	\$58.91
10	Cada Uno	SOCKET ADAPTADOR E40 A E27.	\$1.70	\$17.00
5	Cada Uno	BOMBILLO AHORRADOR EU 85W 22V E27/40.	\$17.20	\$86.00
1	Cada Uno	CINTA DE HULE #23 3M.	\$14.93	\$14.93
-	-	TOTAL.....	-	\$703.98

SON: setecientos tres 98/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR ENTREGA CON LIC. SILVIA LEMUS DE ALMACEN AL 2484-4414. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.

<hr/> Titular o Designado	<hr/>
<hr/>	<hr/> Suministrante

Elaborado por:ysandova